

Distriktsmästerskap i sprintorientering onsdagen den 10 maj 2017

Information	PM, startlistor och resultat för tävlingen nås via Eventor. http://eventor.orientering.se
Arena	Edsbergs skolan, Sollentuna kommun. Åk kollektivt eller samåk. Ont om parkeringplatser. Detaljerad information om parkering kommer i separat PM.
Kollektivtrafik	Pendeltåg mot Märsta/Uppsala till Sollentuna Station och därifrån buss 607/627 till hlp Edsbergsskolan eller tunnelbana till Danderyds sjukhus och därifrån buss 607 till hlp Edsbergsskolan. Avgångar flera gånger i timmen. Finns även direktbuss 526 från Norrabantorget till hlp Edsbergsskolan. Alt. cykel eller promenad från Häggviks station ca 2500m. För tidtabeller se www.sl.se .
Klassindelning	Mästerskapsklasser DH10-DH80 U-klasser (U1 och U2) och inskolning Öppna motionsklasser: ÖM1, ÖM2 och ÖM3. Banlängder och svårighetsgrad samt ev. sammanslagningar av klasser i enlighet med SOFT:s regelverk och anvisningar samt StOF:s arrangörsanvisningar. Löpare som representerar förening tillhörande annat distrikt än Stockholm får delta men kan ej bli distriktsmästare.
Ordinarie anmälan	Anmälan via Eventor senast onsdagen den 3:e maj kl. 23:59. I inskolning, U-klasser och Öppna Motionsklasser kan man även anmäla sig på arenan på tävlingsdagen.
Efteranmälan	Via Eventor senast söndagen den 7:e maj mot 50 % förhöjd avgift.
Anmälningsavgifter	Ungdom upp till 16 år 75 kr och övriga 120 kr. Plakettavgift på 7 kr/deltagare (beslutat av StOF) är inkluderat i ovan nämnda anmälningsavgift och som fakureras men inte ingår i tävlingsavgiften. Avgift för hyra av SportIdentpinne 30 kr tillkommer för de deltagare där bricknummer inte angivits eller som hyr bricka. Förlorad hyrbricka debiteras med 400 kr Alla avgifter faktureras i efterhand
Start	Första ordinarie start klockan 18:30, efteranmälda lottas in i ordinarie startlista.
Stämplingssystem	SportIdent "vanlig". Arrangemanget kommer inte att använda SIAC Air stämpling.
Service	Marketenteri med välsorterat utbud samt sportförsäljning av OL-specilaisten. Duschmöjligheter kommer att finnas.
Huvudfunktionärer	Tävlingsledare: Erik Daniels, erikdan62@live.se , 073-4082947 Tävlingsadministration: Monica Roos, familjen.roos@telia.com , 070-5527294 Banläggare: Daniel Roos

Välkomna önskar Attunda OK!